

---

## Pachet plicuri diverse marimi

I.D.: 67747960

---

Data publicarii	30.03.22	Coduri CPV	30199230-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.487,00 RON - 5.487,00 RON

---

Descriere: PLIC DL ALB SILICONIC fereastră dreapta (tiparit) BUC 3000 0.11 330 PLIC C4 ALB SILICONIC fereastră dreapta (tiparit) BUC 7000 0.36 2520 PLIC C5 ALB SILICONIC fereastră dreapta (tiparit) BUC 8000 0.17 1360 PLIC C4 ALB SILICONIC BUC 700 0.31 217 PLIC C5 ALB SILICONIC (TC5) BUC 950 0.2 190 PLIC C6 ALB SILICONIC BUC 600 0.1 60 PLIC CU BURDUF TB4 10 cm (siliconic) BUC 300 2.7 810

---